СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2017 года                         г. Михайловск                                      № 479

О внесении дополнений в Положение об отделе культуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27.12.2011г. №296 (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                  от 26.02.2016г. №358)

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 22.01.2015г. №28 «О некоторых мерах по совершенствованию государственного управления в Ставропольском крае», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края  от 25.11.2016г. №1216 «О передаче отделу культуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края функций отдела экономического развития администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в сфере организации работы по развитию и поддержке туристского комплекса Шпаковского района Ставропольского края», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края,  Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. В разделе 2.Основные цели отдела культуры
1.1.Раздел 2 дополнить пунктом 2.1.5. следующего содержания:
«Создание условий для развития туризма.».

2.В разделе 4.Основные функции отдела культуры
2.1.Пункт 4.1.1. после слов «районные программы развития культуры района» дополнить словами «и туристского комплекса Шпаковского района».
2.2.Пункт 4.1.2. после слов «в сфере культуры и искусства» дополнить словами «осуществляет ежегодный анализ состояния развития туристского комплекса Шпаковского муниципального района Ставропольского края.».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия                                 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]

	Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края

В.В.Ростегаев

	Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

В.Ф.Букреев